para  a  prestação  de  serviços  de  organização,
regulamento  e  divulgação  de  corrida  de  rua  em
comemoração ao aniversário do município de taciba,
a ser realizada no dia 08 de novembro de 2025, aos
cuidados  da  secretaria  municipal  de  esportes  e
turismo”.

VALOR TOTAL: R$ 13.300,00 (treze mil e trezentos
reais)

ASSINATURA: 08/10/2025
VIGÊNCIA:  60 (sessenta) dias
AUTORIDADE: IZIDORO ARCESTI RICCI

...........................................................................................................

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos